
LO Genève

Bienvenue



Dans un monde dynamique, l’aménagement de bureaux doit se fonder sur 

des concepts et des processus bien pensés. Nous réfléchissons et agissons 

globalement afin d’offrir à nos clients des solutions d’avenir durables. Nous 

sommes à votre entière disposition pour tout renseignement et serions très 

heureux de pouvoir vous accueillir dans notre salle d’exposition.

Venez découvrir la diversité de notre gamme de produits au sein de  notre 

showroom à Genève. En dialogue avec nos consultants sur place, vous 

pourrez clarifier toutes les questions concernant votre projet d’aménagement 

et obtenir des conseils détaillés. Nous nous réjouissons de votre visite !

Visitez notre
showroom à Genève



Nos compétences

•	 table de bureau

•	 chaise de bureau

•	 rangement / armoire

•	 conférence

•	 box acoustique

•	 cafétéria

•	 terrasse

•	 lounge

•	 école

•	 luminaire

Nos partenaires



Emmanuel Perrey
Directeur
emmanuel.perrey@lista-office.com

Jérôme Jerkech
Chargé de projets
jerome.jerkech@lista-office.com

Jean-Paul Ruey
Chargé de projets
jean-paul.ruey@lista-office.com

Méganne Angello
Chargée de projets
meganne.angello@lista-office.com

Eliane Bullat
Vente interne / administration des ventes
eliane.bullat@lista-office.com

Claude Bochud
Chargé de projets
claude.bochud@lista-office.com

Valeria Bordiga
Vente interne / administration des ventes
valeria.bordiga@lista-office.com

Delphine Schneider
Architecture d’intérieur / planification
delphine.schneider@lista-office.com

Maryline Chevailler
Vente interne / administration des ventes
maryline.chevailler@lista-office.com

Stéphanie Post
Vente interne / administration des ventes
stephanie.post@lista-office.com

Notre équipe

lista-office.com/geneve

Nous attendons votre visite  
avec impatience 

Lista Office Vente SA
LO Genève
Rue de la Coulouvrenière 44
1204 Genève

+41 22 807 12 70
lo.geneve@lista-office.com


